JiSys : Resultatservice

KAMPRAPPORT

GOG Handbold - Skanderborg Handbold 28 - 27 (10 - 14)

538230 / 24-2-2018 / SU'VI:T Arena (Gudme) - Hal 1 / 888ligaen Herrer

Fordeling af mal og skud:
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Gbr=Gennembrud. 1.f=Kontra ferste bglge. 2.f=Kontra anden bglge
Angrebet sluttede med:

Tekn. 2 min Assist

Mal-

diff.
+9
+6
+3

+3
+6
+9

56% [ ] 48%
MAL

2% [ 8%

STRAFFEMAL

32% [ 23%

SKUD BRANDT

10% Il 21%

TEKN. FEJL

GOG

Skuddene endte med:
57% [ ] 59%

MAL
20% [ 28%
REDDEDE
6% [ 4%
STOLPESKUD
8% [l °%
FORBI
0% [l 0%
SKUD BLOKERET

GOG

SBH

Malforskel i Iobet af kampen:
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Software: Jilsén System AB.

Logget af: Anne-Marie Paasch Almar, Anders Seir Thoke,



